MESA EXECUTIVA
ATO Nº 22/2017

	A MESA EXECUTIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
	R E S O L V E
Designar os servidores SÉRGIO JOSÉ VILELA BARONCINI, LUCIANE MARIA FERREIRA, VITAL MAURICIO COGO, CHARLES METZGER FERREIRA e JOSÉ AUGUSTO CARNEIRO ANDRADE, para, sob a Presidência do primeiro e Secretariada pelo segundo, constituírem a COMISSÃO DE LICITAÇÃO, com as atribuições fixadas no Estatuto das Licitações e Contratos Administrativos (Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993), para o processamento de licitações no exercício de 2017.
Ponta Grossa, em 09 de janeiro de 2017

Vereador SEBASTIÃO MAINARDES JUNIOR
Presidente

Vereador JOSE CARLOS S. R. - DR. ZECA 		Vereador JORGE DA FARMÁCIA
Vice-Presidente:					Primeiro Secretário

Vereador FLORENAL					Vereadora PROFESSORA ROSE
Segundo Secretário					Terceiro Secretário